

# HV2 ApS

Solbjergedevej 14  
7950 Erslev

Årsrapport  
15. oktober 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Herluf Skovbo**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HV2 ApS  
Solbjergedevej 14  
7950 Erslev

CVR-nr: 40881891  
Regnskabsår: 15/10/2019 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er specialopgaver udført i træ og metal samt freelance opgaver af administrativ karakter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 51.948 kr. Årets resultat er voldsomt påvirket af corona nedlukninger og restriktioner og anses for tilfredsstillende coronasituationen taget i betragtning.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 15. okt. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20
Nettoomsætning		kr. 425.241
Eksterne omkostninger		-292.096
<b>Bruttoresultat</b>		<b>133.145</b>
Personaleomkostninger		-79.079
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>54.066</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.118
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>51.948</b>
Skat af årets resultat		-11.428
<b>Årets resultat</b>		<b>40.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		40.520
<b>I alt</b>		<b>40.520</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>89.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>89.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.588
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.588</b>
Likvide beholdninger		21.164
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>22.752</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>112.552</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		41.000
Overført resultat		40.520
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>81.520</b>
Skyldig selskabsskat		11.428
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.428</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.675
Skyldig moms og afgifter		11.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.604</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.032</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>112.552</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret